
Skotsko s výukou 
 

 

Termín:  21. 5. – 28. 5. 2024 

1. den: V dopoledních hodinách odjezd z ČR do Nizozemska. 

2. den: Celodenní návštěva Amsterdamu. Procházka historickým centrem Amsterdamu (Dam, Damrak, Oude Kirk, 
Královský palác, Květinový trh…), poté projížďka po grachtech. Odpoledne projížďka lodičkou po grachtech a ná-
vštěva Domu Anny Frankové, židovské dívky, která se během války skrývala v zadním traktu jednoho z amster-
damských kupeckých domů.  Nalodění na trajekt do Británie a ubytování v kajutách.  

3. den: Dopoledne vylodění v Newcastle upon Tyne a přejezd do skotského Edinburghu. Cestou projížďka malebnou oblastí Northumberland, 
fotoupauzy. Odpoledne výuka angličtiny (4 lekce). Večer ubytování v hostitelských rodinách v Edinburghu. 

4. den: Dopoledne výuka angličtiny (4 lekce). Odpoledne průjezd národním parkem Trossachs, zastávka u Loch Katrine. Poté návštěva hradu 
Stirling, kde se psaly skotské dějiny. Večer návrat na ubytování. 

5. den: Celodenní návštěva Edinburghu. Dopoledne procházka po Royal Mile.  Návštěva Holyrood Palace a výstup k Edinburg Castle. Osobní volno 
na Princess Street. Odpoledne přejezd do přístavu a návštěva královské jachty Royal Yacht Britannia. Večer návrat na ubytování. 

6. den: Po snídani přejezd do Newcastel upon Tyne na trajekt. Cestou návštěva hradu Bamburgh, který často slouží i jako filmová kulisa, a Holy 
Island, kde se nachází klášter založený v roce 635, přístupný pouze za odlivu. Nalodění na trajekt a noční přejezd do Nizozemska. 

7. den: Dopoledne vylodění v Ijmuidenu a zastávka v Zaanse Schans, historické vesničce, v níž můžete vidět typické holandské větrné mlýny, domky 
z 18. století i tradiční výrobu sýrů a dřeváků. Odpoledne odjezd zpět do ČR. Návrat do ČR v nočních hodinách nebo brzkých ranních (dne 28.5.) 

  

Rozsah pojištění, které je v ceně zájezdu: 

 

pojištění léčebných výloh v zahraničí 4 mil. Kč 

pojištění zavazadel 18 000 Kč 

úrazové pojištění – trvalý následek 18 000 Kč 

pojištění odpovědnosti za škodu na majetku 1 mil. Kč 

pojištění storna zájezdu v případě onemocnění, úrazu či živelné pohromy 80% stornopoplatku 

pojištění storna zájezdu v případě závažných rodinných událostí (úmrtí v rodině atp.) - 100% stornopoplatku 

Stornopoplatky /v případě, že zrušíte zájezd z jiných důvodů, než je onemocnění či závažné rodinné důvody si CK účtuje tyto stornopoplatky: 

a) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 15% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti dříve než 30 dnů před uskutečněním zájezdu 

13890 Kč 

CENA ZAHRNUJE:  

• dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, 
kávovar, lednička, bufet, WC, video) 
• trajekt Ijmuiden – Newcastle – Ijmuiden 

s ubytováním v kajutách 
• 3x ubytování v hostitelských rodinách s plnou 
penzí (oběd ve formě balíčků)  
• 8 lekcí Aj 
• komplexní cestovní pojištění včetně pojištění 
storna  
• pojištění proti úpadku CK dle zákona  
č. 159/1999 Sb. 
• na 13 účastníků 1 místo zdarma  
pro pedagogický dozor 
• bezplatné přistavení autobusu 
(min. 13 účastníků) 
• dopravu účastníků do místa setkání s hostitel-
skou rodinou 
• služby průvodce po celou dobu zájezdu a do-
dání informačních materiálů 
 

CENA NEZAHRNUJE: 
• MHD a vstupy do navštívených objektů 
a atrakcí cca 35 Euro a 50 GBP 
 
 

 



 b) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 29. - 20. dnem před uskutečněním zájezdu 

 c) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 70% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 19. - 11. dnem před uskutečněním zájezdu 

 d) skutečně vzniklé náklady, nejméně však 90% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti mezi 10. - 5. dnem před uskutečněním zájezdu  

e) 100% ceny zájezdu, pokud dojde ke zrušení účasti v posledních 4 dnech před uskutečněním zájezdu 


